1

平成 30年６月 21日

株 主 各 位

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

「第 31期定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

当社「第 31期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点ございましたので、お

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただき

ます。

記

１．修正箇所

（１）「第31期定時株主総会招集ご通知」24ページ 連結株主資本等変動計算書

（２）「第31期定時株主総会招集ご通知」33ページ 株主資本等変動計算書

２．修正内容

「自己株式の処分」を「自己株式の消却」に修正いたします。（修正箇所に下線を付しております。）

（１）連結株主資本等変動計算書

【修正前】

 株 主 資 本

 資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株主資本合計

平 成 2 9 年 ４ 月 １ 日 残 高 506,120 183,172 △76,525 △23,649 589,118

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
  △182,868  △182,868

自 己 株 式 の 取 得    △98,208 △98,208

自 己 株 式 の 処 分  △23,649  23,649 －

株主資本以外の項目の連結会計年度

中 の 変 動 額 ( 純 額 )

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額 合 計 － △23,649 △182,868 △74,558 △281,076

平 成 3 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 506,120 159,523 △259,394 △98,208 308,042

 そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

純 資 産 合 計   その他有価証券

評 価 差 額 金
為替換算調整勘定

その他の包括利益

累 計 額 合 計

平 成 2 9 年 ４ 月 １ 日 残 高 2,884 38,994 41,879 630,997

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
   △182,868

自 己 株 式 の 取 得    △98,208

自 己 株 式 の 処 分    －

株主資本以外の項目の連結会計年度

中 の 変 動 額 ( 純 額 )
2,835 △8,644 △5,808 △5,808

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額 合 計 2,835 △8,644 △5,808 △286,885

平 成 3 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 5,719 30,350 36,070 344,112

2

【修正後】

 株 主 資 本

 資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株主資本合計

平 成 2 9 年 ４ 月 １ 日 残 高 506,120 183,172 △76,525 △23,649 589,118

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
  △182,868  △182,868

自 己 株 式 の 取 得    △98,208 △98,208

自 己 株 式 の 消 却  △23,649  23,649 －

株主資本以外の項目の連結会計年度

中 の 変 動 額 ( 純 額 )

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額 合 計 － △23,649 △182,868 △74,558 △281,076

平 成 3 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 506,120 159,523 △259,394 △98,208 308,042

 そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

純 資 産 合 計   その他有価証券

評 価 差 額 金
為替換算調整勘定

その他の包括利益

累 計 額 合 計

平 成 2 9 年 ４ 月 １ 日 残 高 2,884 38,994 41,879 630,997

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 損 失
   △182,868

自 己 株 式 の 取 得    △98,208

自 己 株 式 の 消 却    －

株主資本以外の項目の連結会計年度

中 の 変 動 額 ( 純 額 )
2,835 △8,644 △5,808 △5,808

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額 合 計 2,835 △8,644 △5,808 △286,885

平 成 3 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 5,719 30,350 36,070 344,112

（２）株主資本等変動計算書

【修正前】

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

自 己 株 式
株 主 資 本

合 計 資 本 準 備 金
そ の 他

資 本 剰 余 金

そ の 他

利 益 剰 余 金

繰 越 利 益

剰 余 金

平成 29年４月１日残高 506,120 183,172 － 7,870 △23,649 673,515

事 業 年 度 中 の 変 動 額

当 期 純 損 失    △256,456  △256,456

自 己 株 式 の 取 得     △98,208 △98,208

自 己 株 式 の 処 分   △23,649  23,649 －

資本準備金からその他

資本剰余金への振替
 △183,172 183,172   －

株主資本以外の項目の事業年

度 中 の 変 動 額 ( 純 額 )
     －

事業年度中の変動額合計 － △183,172 159,523 △256,456 △74,558 △354,664

平成 30年３月 31日残高 506,120 － 159,523 △248,585 △98,208 318,850

3

 純 資 産 合 計

平成 29年４月１日残高 673,515

事 業 年 度 中 の 変 動 額

当 期 純 損 失 △256,456

自 己 株 式 の 取 得 △98,208

自 己 株 式 の 処 分 －

資本準備金からその他

資本剰余金への振替
－

株主資本以外の項目の事業年

度 中 の 変 動 額 ( 純 額 )
－

事業年度中の変動額合計 △354,664

平成 30年３月 31日残高 318,850

【修正後】

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

自 己 株 式
株 主 資 本

合 計 資 本 準 備 金
そ の 他

資 本 剰 余 金

そ の 他

利 益 剰 余 金

繰 越 利 益

剰 余 金

平成 29年４月１日残高 506,120 183,172 － 7,870 △23,649 673,515

事 業 年 度 中 の 変 動 額

当 期 純 損 失    △256,456  △256,456

自 己 株 式 の 取 得     △98,208 △98,208

自 己 株 式 の 消 却   △23,649  23,649 －

資本準備金からその他

資本剰余金への振替
 △183,172 183,172   －

株主資本以外の項目の事業年

度 中 の 変 動 額 ( 純 額 )
     －

事業年度中の変動額合計 － △183,172 159,523 △256,456 △74,558 △354,664

平成 30年３月 31日残高 506,120 － 159,523 △248,585 △98,208 318,850

 純 資 産 合 計

平成 29年４月１日残高 673,515

事 業 年 度 中 の 変 動 額

当 期 純 損 失 △256,456

自 己 株 式 の 取 得 △98,208

自 己 株 式 の 消 却 －

資本準備金からその他

資本剰余金への振替
－

株主資本以外の項目の事業年

度 中 の 変 動 額 ( 純 額 )
－

事業年度中の変動額合計 △354,664

平成 30年３月 31日残高 318,850

以 上